IB&NMARTINEZDw

En
Saison Club compeétition

dansla

ACT
2025 Non
2024 Non
2023 Non
2022 BERMEO Oui
2021 BERMEO Oui
2020 BERMEO Oui
2019 BERMEO Oui
2018 ORIO Oui
2017 ONDARROA OQui
2016 ONDARROA Oui
2015 ONDARROA Non
2014 ONDARROA Non
2013 ONDARROA Non
2012 ONDARROA Non
2011 Non
2010 ONDARROA Non

2009
2008

IBAN MARTINEZ BADIOLA

ONDARROA Non
ONDARROA Non

Propre
Non

propre
Non

propre
Non

propre
Non

propre
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé

Formé
Formé
Formé

NO

Condition fois

Club Ne°

ORIO

ORIOORIA LK knknown
Né& ecute; en: ONDARROA 31-03-1992

ORIALKI

Meilleur Pire

sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp

bateau

12
20

15

19

14
18

218
154

157

169

179
90

19:22,64 20:47,7¢
19:23,94 21:36,1C

19:27,14 22:16,0C

19:09,34 21:11,2¢

19:26,36 21:39,02

19:41,26 23:27,34
20:10,17 22:34,2¢



